РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » февраля   2019 г.                                                                                            № 37/1
с. Крутое

О внесении изменений в постановление
администрации Крутовского
сельского поселения от 5 июля 2017 г. № 44 « О мерах
по реализации на территории Крутовского
сельского поселения приоритетного проекта
«ЖКХ и городская среда»

В целях поддержания нормативной правовой базы администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района в актуальном состоянии, руководствуясь постановлением Правительства от 16.08.2018 №952 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района постановляет:
	        Внести в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 5 июля 2017 г. №44 « О мерах по реализации на территории Крутовского сельского поселения приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» следующие изменения:
приложение 4 к постановлению администрации Крутовского сельского поселения от 5 июля 2017 года №44 изложить в новой редакции
Состав
общественной комиссии по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2022 годы»

	Еремин Петр Иванович
	- глава администрации Крутовского сельского поселения, председатель комиссии

	Семенихин Олег Борисович
	- заместитель начальника Управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Винникова Любовь Николаевна
	- ведущий специалист  по ЖКХ администрации Крутовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Алифанов Сергей Алексеевич
	[bookmark: _GoBack]-  консультант (архитектор) Управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района (по согласованию)

	Синицын Иван Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района (по согласованию)

	Ушаков Сергей Владимирович
	- председатель общественной палаты Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Басенков Андрей Владимирович
	- атаман станичного казачьего общества Ливенского района «Станица Ливенская» Орловского отдельного казачьего общества "Центральное казачье войско" (по согласованию)

	Калинина Лидия Ивановна
	- председатель Ливенской районной организации профсоюза работников АПК РФ (по согласованию)

	Суппес Юлия Витальевна

	- депутат Крутовского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)

		Глава Крутовского
		сельского поселения					П.И.Еремин

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÎÐËÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ  ËÈÂÅÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÓÒÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

1

1

»

ôåâðàëÿ

2019

ã.

¹

37/1

ñ

. Êðóòîå

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

à

äìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

5

èþëÿ 2017 ã.

¹ 4

4

« Î ìåðàõ

ïî ðåàëèçàöèè íà òåððèòîðèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïðèîðèòåòíîãî ïðîåêòà

«ÆÊÕ è ãîðîäñêàÿ ñðåäà»

Â öåëÿõ ïîääåðæàíèÿ íîðìàòèâí

îé ïðàâîâîé áàçû àäìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà â àêòóàëüíîì ñîñòîÿíèè, ðóêîâîäñòâóÿñü

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà îò 16.08.2018 ¹952 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â íåêîòîðûå

àêòû Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», àäìèíèñòðàöè

ÿ

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà

ïîñòàíîâëÿåò

:

Внести в

постановление администрации

Крутовского

сельского поселения от

5 июля

2017 г. №4

4 « О мерах по реализации на территории

Крутовского

сельского поселения

приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда»

следующие изменения:

приложение 4 к постановлению администрации

Крутовского

сельского поселения от

5

июля 2017 года №

4

4 изложить в новой редакции

Ñîñòàâ

îáùåñòâåííîé êîìèññèè ïî ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû íà òåððèòîðèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

поселения на 2018

–

2022 годы»

Еремин Петр Иванович

-

глава администрации

Крутовского

сельского поселения,

председатель комиссии

Семенихин Олег

Борисович

-

заместитель

начальник

а

Управления

муниципального имущества

и жилищно

-

коммунального хозяйства

администрации Ливенского

района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Винникова Любовь

Николаевна

-

ведущий специалист

по ЖКХ администрации

Крутовского

сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии

Алифанов Сергей

Алексеевич

-

консультант (архитектор)

Управления

муниципального

имущества и жилищно

-

коммунального хозяйства

администрации

Ливенского

района (по согласованию)

Синицы

н Иван Николаевич

-

начальник отдела жилищно

-

коммунального хозяйства

Управления

муниципального имущества и жилищно

-